Paw. Nur. f. Zurel

Salomy (1771)

5 mansi in S. in districtu Kurensi.

Paw. Slumy

九七九, 3 no.

Schlom, Schlom alias Tyszyenow, Ryszenow
Ryszyenow (1913)

(es. = n. S. de R.) (w takim razie -B)

2 mansi et pratum in Lang in R.
in distr. wars. popek

MR 9, 22 v., 23

Stomy

Nury
(1773, c. 1500)

Boled. dua. porciones circa fluvium Plonka,
que excreverint in S. hereditate in distr. Wren,
cretae preposito in Zosalka -- pro porcionibus
super Zosalka et Dambyanka consistentibus
in distr. eodem, quos piscina novi molendini den-
catis inundat, comutat

BN, BOZ, Cim. 70, 169

Par. Nur /

Slomy (1773)

Dux commutat porciones circa fluvium
Plonka in d. hereditate in distr. War.
schou. prope Pur, que per dimensura-
cionem excreuerunt, ^{preposito in Sazael,} cum ord. et con-
ventus d. Augustini Canon. Regular.
Czirkwenen. pro porcionibus super

Łozalka et Pambyanka in distr. Łar.
schou. prope Tur, et quas piscina novi
molerini ducois inundat aut inundabit
inferius molendinum et aggerem.

< casata >

MR9,29

Par Nur / Zuzil

Slomy (1473)

Distr. Puzos.

3 namsi

n. Klepnyk de S.

Slomy ?

MKG, 29

Paw. Nur. /Zurich
Somy (1474, 1524)

hereditas in dicto

Nurem. ... Anna sw-Pauli de S., ux. Pauli de Pod-
gorze ... Joanni sw-Desclaire tgleuovo

1 mansum in S. inscribit

MK 39,206.

Slomy

Nur/
(1476, c. 1500)

Bolesl. dux ripam fluvii Plonka ex opposito
novi molendini in eodem fluvio erecti, preposito
Kozelski spectant [is], quam pactione ad iugerum
agrorum ibid. peres Plonka in s. hereditate exeres-
cencium prope Nur in distr. Wurschov. et datum a no-
bilibus Thoma, abb. Jac. et eius consorte nob. Jachno-
fria olim Mart. et Joh. Selesensky de s. per modum
comutacionis habet. et quam ripam ipsi duo
duci resignaverunt, creslas preposito de Kozel
et abb. ac conventui Croywen. „ pro toto eorum ripa
fluvii Dambyanka et Kozolka peres Kozel he-
reditate prope Nur ntan
ex opposto molendini.

B.N. BO2, Cim. 70, 170

ducalis, in eisdem fluvio edificati et
pro parte intra demissorium et molendinum
inferius adjacentem" comutat. Molen-
dinabo: novi molendini in bonis prepositi
et prepositus in bonis slony terram pro
reparatione ~~aaa~~ utriusque molendini reci-
pere possunt.

Paw. Nur. / Zwał

Slomy (1476)

Dux ^{donavit} commutavit_{ine} 20 iugera agrorum ex di-
menouracione excrescentium in S. heredita-
te prope Nur in distr. Warschawien. ~~pro~~
~~ripa fluvii Plonka. peres Plonka (1476)~~

Slomy dopis. Zakres Slomy

MR 9, 68v. - 69

Paw. Now / Ziel

Slomy (1476)

dux commutat 20 jugera agrorum in S.
-circa Nur in distr. Warsz. pro ripa flu-
-vii Slonka ibidem nobilibus Thome, Alberto, Jacobo et Anne
eius filie olim Martini et Joanni de Slomy, pro aggere appli-
-cando et piscina ad placitum ductis.